
「即時
・ ・

振込
・ ・

」の一時停止について 
 

 全銀システム（全国銀行データ通信システム）の更改に伴い、「即時振込」を下記により一時

停止させていただきますのでお知らせいたします。 

 尚、一時停止時間帯でのお振込みは予約扱いとしてお取引ができます。 

 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．対象サービス 

   ① ＡＴＭでの振込 

   ② インターネットバンキングでの振込 

   ③ 当金庫に振込をされた資金の口座への入金 

 

２．一時停止（予約扱い）となる期間 

 

１１月１日（金）１５時から３日（日）２４時までのお振込み取引は、 

予約扱いとなり５日（火）のお振込みとなります。 

 

１１/ 

１ 

 

２ 

 

３ 

 

４ 
（金） （土） （日） （月・祝） 

１５：００  ２４：００ ０：００ 

    

 

 

以上 

停 止 期 間 通常通り 


